

FRÜHLINGS ANGEBOTE

Jetzt bestellen und bequem liefern lassen!

EINFACH TELEFONISCH
BESTELLEN:

04298 - 93 59 0

oder per E-Mail an
kontakt@hauschild-home-care.de

JETZT NEU

Reinigungsbedarf
und Pflegemittel
für Ihr Zuhause

hauschild
Einfach gut versorgt®

Impressum: Hauschild Hygieneprodukte GmbH | Scheeren 9, 28865 Lilienthal
Geschäftsführer: Andrea Russ-Hauschild, Christoph Hauschild
Telefon: +49 (0) 42 98 - 93 59 0 | E-Mail: kontakt@hauschild-home-care.de
Handelsregister: Amtsgericht Walsrode, HRB 120902 | USt-IdNr.: DE167487611

hauschild
Einfach gut versorgt®

Aktive Angebote für den Frühling

Entdecken Sie unser Angebotssortiment und bestellen Sie als Hauschild-Kunde zum Vorteilspreis! Mit unseren praktischen Helfern starten Sie aktiv und gut versorgt in den Frühling.

Art.Nr.
63100000



Bewegungstrainer stufenlos verstellbar

Sanfter Muskelaufbau im Sitzen oder Liegen: für Arme & Beine, rutschfeste Füße, kompakt (53x41 cm), nur 2,1 kg. Stufenlos verstellbarer Tretwiderstand

32,99 €* ~~49,99 €~~

Art.Nr.
64910000



Ballsitzkissen Blau 33 cm mit Pumpe

Luftgefülltes Ballsitzkissen (33 cm) für dynamisches Sitzen – unterstützt aufrechte Haltung & Rückentraining, Härte per Pumpe einstellbar. Max. Gewicht 200 kg.

17,99 €* ~~20,95 €~~

Art.Nr.
P452E300



Invacare Banjo Standard P452E/3 Rollator

Zusammenklappbarer Rollator. 9 Kilo schwer, belastbar bis 130 Kilo, für Nutzer mit einer Körpergröße von 160 - 183 cm. Sitzhöhe: 61 cm, Sitzbreite: 39 cm

84,90 €* ~~93,87 €~~

Art.Nr.
91387100



Kneipp® Arnika Franzbranntwein

Wirkt wohltuend bei Sport und Muskelkater, zur Erfrischung bei Hitze und Müdigkeit, nach körperlichen Aktivitäten. 150 ml

3,99 €* ~~4,85 €~~ (1l = 26,60 €)

Art.Nr.
23250001



Ronnefeldt Joy of Tea® Genussbox

Teegenuss in 13 Sorten und 15 Portionen - hochwertiger, vorportionierter Blatt-Tee. Ideal auch als Geschenk! Inhalt 15 Joy of Tea® = 43,2 g

7,50 €* ~~9,90 €~~ (1kg = 173,61 €)

Art.Nr.
14434001



Physioderm® Sonnenschutzcreme UV 50+ SUN

Sehr hoher Lichtschutzfaktor gegen UV-A-, UV-B- und UV-C-Strahlung. Extra wasserfest und frei von Parfum. Mit Vitamin E. 100 ml

9,99 €* ~~11,90 €~~ (1l = 99,90 €)

Art.Nr.
JW021000



Jonhy Wee Pinkelbeutel Unisex Taschen-WC

Kompakte Unisex-Reisetoilette für unterwegs. Wandelt Flüssigkeit in Sekunden vollständig in Gel um. Hygienisch und auslaufsicher. 3 Stück

7,99 €* ~~9,90 €~~

Art.Nr.
03191118/IP



Seni Care Feuchtpflegelätcher

Ideal zur hygienischen und schnellen Reinigung, sanft zur Haut, entzündungshemmende Wirkung, ideal für Reisen geeignet. 80 Stück

3,50 €* ~~3,90 €~~

Art.Nr.
17581892/IP



Seni Care Creme für trockene Haut mit 10% Urea

Für trockene und raue Haut, nährt die Haut und spendet Feuchtigkeit, der Prozess der Abschuppung und Hornhautbildung wird reguliert. 100 ml

2,90 €* ~~3,26 €~~ (1l = 29,00 €)

Damit gelingt der Frühjahrsputz im Handumdrehen

Bei Hauschild erhalten Sie ab sofort das gesamte Poliboy-Sortiment zum Vorteilspreis. Von Parkettreiniger bis Lederpflege ist für jede Anwendung das passende Mittel dabei.

Art.Nr.
24500010



Poliboy Staubstopper Sprühflasche

Staubstopper-Spray entfernt Staub & Fingerabdrücke zuverlässig und langanhaltend, wirkt antistatisch bis zu 7 Tage und duftet frisch. Für viele Oberflächen geeignet. 500 ml

3,19 €* ~~3,99 €~~ (1l = 6,38 €)

Art.Nr.
56500010



Poliboy Aktiv Geruchsstopp Sprühflasche

Effektive Geruchseseitigung ohne künstlichen Duft - zersetzt starke Gerüche dauerhaft, vegan und hautverträglich, für Textilien & abwischbare Flächen. 500 ml

3,49 €* ~~4,49 €~~ (1l = 6,98 €)

Art.Nr.
10500010



Poliboy NCP Allzweck Reiniger Sprühflasche

Natürlicher Allzweckreiniger für alle abwischbaren Flächen - entfernt Staub & Schmutz zuverlässig, mit frischem Grapefruit-Duft, basiert auf natürlichen Wirkstoffen. 500 ml

2,79 €* ~~3,49 €~~ (1l = 5,58 €)

Art.Nr.
53048010



Poliboy Clever Care Bad Feuchttücher XXL

XXL Bad-Feuchttücher für schnelle Sauberkeit – entfernen Kalk, Seifenreste und Schmutz gründlich auf allen abwischbaren Badflächen. 24 Tücher

2,99 €* ~~3,49 €~~

Art.Nr.
24024010



Poliboy Clever Care Möbel Feuchttücher

Möbel-Feuchttücher für schnelle Reinigung – entfernen Staub & Schmutz, wirken antistatisch und hinterlassen frischen Duft. 24 Tücher

2,99 €* ~~3,49 €~~

Art.Nr.
16024010



Poliboy Clever Care Glas Feuchttücher XXL

Glas-Feuchttücher für streifenfreie Sauberkeit von Fenstern, Spiegeln, Tischplatten und Co. Einfach und schnell anwendbar. 24 Tücher

2,49 €* ~~3,29 €~~

Deutsche Standards

MARKE DES JAHRHUNDERTS 2026

Reinigungs- und Pflegemittel für Ihr Zuhause

Ab sofort erhältlich bei der Hauschild Hygieneprodukte GmbH

*Alle Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkosten von 5,95 €, versandkostenfrei ab 79,00 €, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Gültig bis einschließlich 30.04.2026 und nur solange der Vorrat reicht.